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Ej närvarande  
 
Sammankallande  
Sekreterare                           
 
 

Anna Carlsson, Kristin Törnqvist, Lena Lindberg Schlegel, Marie Pettersson, 
Malin Eklund, Åsa Wahlén, Isa Nyberg, Jenny Wennberg och Linnea 
Grankvist 
 
 
Anna Beata Brunzell, Peter Nylander, Maria Persson, Ulrika Nilsson, Wolmer 
Edqvist och Susanna Höjdén. 
 
Linnea Grankvist 
 
Jenny Wennberg 

  

Samordningsgruppen, minnesanteckningar 241122 
Agenda  

• Inspirationsmånaden 
• Lokala workshops gemensam plan för primärvård och ledning i 

samverkan (systemledarskap) 
• Planering 2025  
• Övriga frågor 

 
 
Inspirationsmånaden  
Kort rapport om inspirationsmånaden som i år genomförs som en 
fokusmånad med flertalet olika digitala seminarier samt fyra lokala 
workshops i länet, tidigare genomförts som en fysisk endagskonferens. 
Månaden pågår, kvarstår ytterligare en vecka med aktiviteter.  
 
Månaden inleddes med en instagramvecka nära vård. Digitala seminarier: 
Fyra seminarier har blivit inställda pga. inga anmälningar. I genomsnitt 
cirka 20 deltagande på övriga seminarier, förutom lärandeseminariet att gå 
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från avsikt till insikt, som hade cirka 50 deltagare, därav också en hel del 
externa deltagare. En enkät har skickats ut efter detta seminarium då det 
också var ett test, inför en eventuell fortsättning av liknande seminarier, som 
stöd till länet i omställningen.  
 
Stödstrukturen kan konstatera att det varit resurskrävande att planera och 
genomföra inspirationsmånaden, under en längre tid i jämförelse med att 
planera en fysisk konferens.  
 
Lokala workshops i länet med fokus på gemensam plan för primärvård: fyra 
är planerade i de olika noderna, en är genomförd i norra noden, tre kvarstår 
och den sista genomförs 13 december i östra noden.  
 
Skolkonferensen Hälsa för lärande – lärande för hälsa, genomfördes under 
inspirationsmånaden den 15 november. En konferens om hur skolan kan 
främja psykisk hälsa och förebygga psykisk ohälsa. Programmet innehåller 
inspiration, föreläsning om forskning och möjlighet att testa verktyg och 
metoder. Ca 500 personer deltog. En utvärdering av konferensen är 
planerad. 
 
En större utvärdering av inspirationsmånaden sker efter att månaden är 
avslutad. 
 
Lokala workshops gemensam plan för primärvård och ledning i 
samverkan (systemledarskap) 
Den första av de fyra workshoparna (se även benämnt ovan) i länet har 
genomförts i norra noden 19/11. Under workshopen gavs tillfälle till 
dialoger/medskick till fortsatt arbete med gemensam plan för primärvård 
och systemledarskap på nodnivå och lokal nivå. Tre workshopar kvarstår i 
länet, den 29 november i södra, den 4 december i västra och den 13 
december i östra. 
 
Under 2024 har arbete fortlöpt med systemledningen för omställningen, 
direktörsberedningen och nätverket för hälso- och sjukvårdsledningen och 
länets socialchefer samt skolchefer. Under början av 2025 behöver även 
samverkan i noderna och lokalt formeras.  
 
En beskrivning av någon slags struktur på nodnivå, någon slags mininivå är 
under arbete. Samordningsgruppen kan arbeta fram ett förslag hur noderna 
skulle kunna se ut. Det blir viktigt att skapa en struktur för flödet inom 
systemledarskapet, grupperingarnas uppdrag i relation till varandra. Viktigt 
också att få ihop grupperingar inom ramen för Nya Perspektiv med 
systemledarskapet i länet, samt hur politiken kopplas till 
samverkansstrukturen. 
 
Planering 2025 
Fortsatt planering för 2025 sker under det fysiska mötet den 20 december, 
då samordningsgruppen och stödstrukturen har ett gemensamt möte.  
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Övriga frågor 
Påminner om det planerade mötet den 20/12, ett fysiskt möte då också 
stödstrukturen deltar. Kom ihåg att anmäla deltagande. 
 
Nästa möte: 
Fredag 6/12 kl. 08.00-09.00, via Teams, med fokus då på sammanhållen 
planering 1177. 
 
 
Minnesanteckningar förda av: Jenny Wennberg 
Justerat av: Linnea Grankvist 

 


